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Speedo 2 Veldhoven
Veldhoven, 9-12-2012

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 2 en 3
9-12-2012 - 10:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Iris van der Aa Zegenwerp 1:46.72 200400378 1:44.66 48.11 1:44.66
2. Amber Broecks Zegenwerp 2:14.41 200400476 1:54.94 53.66 1:54.94

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
9-12-2012 - 10:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Chris Verhoeven Z&PV Nuenen NT 200400593 1:42.21 48.94 1:42.21
2. Stan de Swart Njord 1:47.41 200300535 1:47.78 50.32 1:47.78
3. Yoeri Rooijakkers Njord NT 200300391 2:04.88 57.79 2:04.88
4. Jarno Poldervaart Njord NT 200400109 2:07.70 58.26 2:07.70
5. Alessandro Reniers Njord NT 200400501 2:17.67 1:02.92 2:17.67

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4
9-12-2012 - 10:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Bregje Wouters BZV 's-Hertogenbosch NT 200301698 1:45.23 50.51 1:45.23
2. Lotte van de Laak Zegenwerp 1:57.04 200301154 1:52.00 55.97 1:52.00
3. Dieuwke Meuleman Njord NT 200301202 2:00.19 58.92 2:00.19
4. Marit Vermeulen Zegenwerp 2:07.12 200300602 2:01.68 1:00.43 2:01.68
5. Fenne Straver Njord NT 200301204 2:06.50 1:01.93 2:06.50
6. Annelieke Verriet Njord NT 200300552 2:11.17 1:04.29 2:11.17

DIS Elena Sagonas Njord NT 200301452 RE
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 5
9-12-2012 - 10:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bobby van Dijk Dbd 43.68 200200153 43.20
2. Milan Meurs Z&PV Nuenen 43.76 200202079 44.86
3. Jelmer North Njord 50.57 200200617 49.78
4. Ivar Koevoet Njord 54.31 200200185 50.10
5. Karel Lohmeijer Njord NT 200201767 51.22 FJ 1
6. Bram Zwetsloot Njord NT 200202117 51.22 FJ 2
7. Daud Darman Njord 1:01.03 200202015 52.01
8. Samuel Lammers Zegenwerp 1:09.00 200202363 56.82 FJ 1
9. Jochem Kampman Zegenwerp 1:08.11 200200453 56.82 FJ 2

10. Wiebe Sijpkens Zegenwerp 1:09.85 200200457 1:03.68
11. Casper Broecks Zegenwerp 1:05.00 200200455 1:11.36
DIS Paul Lohmeijer Njord NT 200201769 A A

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Tasso Devetzis Zegenwerp 1:16.30 200201257 VD

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
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Speedo 2 Veldhoven
Veldhoven, 9-12-2012

Programmanr. 5 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Minioren 5
9-12-2012 - 10:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ashley Stevens Z&PV Nuenen NT 200202120 3:07.09 43.47 1:32.27 3:07.09
2. Lisa de Kuijper Njord NT 200200914 3:15.79 44.57 1:35.08 3:15.79
3. Ivy van Asperdt Njord NT 200200916 3:17.28 46.28 1:36.14 3:17.28
4. Kim Jansen van Galen Njord NT 200201594 3:18.24 43.58 1:33.74 3:18.24
5. Jeske Straver Njord NT 200201312 3:32.79 48.61 1:44.59 3:32.79
6. Marit Verspaget Z&PV Nuenen NT 200202702 3:35.60 46.76 1:42.16 3:35.60
7. Renske Mutsaars Zegenwerp 3:35.00 200202636 3:47.82 49.23 1:48.13 3:47.82
8. Esmee Bakers Zegenwerp 3:40.00 200203758 3:49.10 50.06 1:50.27 3:49.10
9. Anne van der Aa Zegenwerp 3:50.00 200202334 4:07.52 50.80 1:55.63 4:07.52

Programmanr. 6 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Minioren 6
9-12-2012 - 11:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

AFGEM Victor de Kousemaeker Z&PV Nuenen NT 200103273

Programmanr. 7 Meisjes, 200m rugslag Meisjes Junioren 1 en 2
9-12-2012 - 11:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Merel Phaff Z&PV Nuenen 2:57.86 200100434 2:49.03 38.67 1:21.53 2:49.03
2. Robin Goossens Z&PV Nuenen 3:04.39 200003128 2:54.00 42.72 1:26.88 2:54.00
3. Daya Darman Njord 3:17.02 200001774 2:59.68 43.06 1:29.49 2:59.68
4. Isa Schellekens Zegenwerp 3:14.81 200002330 3:07.18 43.02 1:31.71 3:07.18
5. Sophie van der Korst Dbd NT 200101120 3:15.92 46.88 1:37.23 3:15.92
6. Nienke Versteegen Dbd 3:28.57 200004548 3:16.64 47.15 1:37.30 3:16.64
7. Celine Verspaget Z&PV Nuenen 3:25.52 200004790 3:23.21 48.07 1:39.71 3:23.21
8. Manon Boereboom Njord NT 200001432 3:23.69 47.87 1:41.23 3:23.69
9. Alicia Deeben Dbd NT 200101108 3:28.76 48.30 1:41.16 3:28.76

10. Danique Essens Dbd NT 200005048 3:29.94 48.03 1:42.25 3:29.94
11. Tessa Verdonschot Z&PV Nuenen NT 200004794 3:33.42 50.31 1:43.20 3:33.42
12. Bissola Adenekan Zegenwerp 3:50.00 200102194 3:47.28 54.53 1:53.83 3:47.28
13. Dionne Paridaans Zegenwerp 3:46.77 200002382 3:48.28 52.98 1:52.09 3:48.28
DIS Lonneke Kampman Zegenwerp 2:50.10 200100146 RD

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Sterre Aarntzen Dbd NT 200005706 RD

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
NG.ZA Gaziza Khalandi Njord NT 200005298

AFGEM Kim de Laat Zegenwerp 3:44.00 200102824

Programmanr. 8 Jongens, 200m rugslag Jongens Junioren 1 en 2
9-12-2012 - 11:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 2:42.95 199901917 2:42.09 37.73 1:18.91 2:42.09
2. Jelle van Bost BZV 's-Hertogenbosch NT 200003527 3:30.88 48.38 1:42.91 3:30.88
3. Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen NT 200000997 3:32.80 51.05 1:44.48 3:32.80
4. Tom van Eijk Z&PV Nuenen NT 199904561 3:34.34 51.01 1:45.02 3:34.34
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Speedo 2 Veldhoven
Veldhoven, 9-12-2012

Programmanr. 9 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 2 en 3
9-12-2012 - 11:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Iris van der Aa Zegenwerp 1:51.55 200400378 1:57.61 57.02 1:57.61
2. Amber Broecks Zegenwerp 2:18.61 200400476 1:59.96 59.51 1:59.96

Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Jongens Minioren 2, 3 en 4
9-12-2012 - 11:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chris Verhoeven Z&PV Nuenen NT 200400593 50.30
2. Stan de Swart Njord 47.95 200300535 50.48
3. Yoeri Rooijakkers Njord NT 200300391 1:05.08
4. Jarno Poldervaart Njord NT 200400109 1:10.04

DIS Alessandro Reniers Njord NT 200400501 VB
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 4
9-12-2012 - 11:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Bregje Wouters BZV 's-Hertogenbosch 1:57.83 200301698 1:33.81 43.31 1:33.81
2. Marit Vermeulen Zegenwerp 1:52.94 200300602 1:46.22 48.59 1:46.22
3. Fenne Straver Njord 1:46.63 200301204 1:48.05 50.17 1:48.05
4. Dieuwke Meuleman Njord 1:47.17 200301202 1:50.36 54.18 1:50.36
5. Lotte van de Laak Zegenwerp 1:47.65 200301154 1:55.78 52.91 1:55.78
6. Annelieke Verriet Njord 1:56.08 200300552 1:57.40 55.65 1:57.40
7. Elena Sagonas Njord NT 200301452 2:05.56 55.26 2:05.56

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 5
9-12-2012 - 11:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Bobby van Dijk Dbd 1:44.16 200200153 1:38.98 47.02 1:38.98
2. Daud Darman Njord 1:50.61 200202015 1:44.75 49.90 1:44.75
3. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:45.99 200202079 1:45.36 49.22 1:45.36
4. Bram Zwetsloot Njord NT 200202117 1:48.49 51.70 1:48.49
5. Karel Lohmeijer Njord NT 200201767 1:48.76 53.43 1:48.76
6. Ivar Koevoet Njord 1:50.48 200200185 1:49.63 53.95 1:49.63
7. Jochem Kampman Zegenwerp 1:54.32 200200453 1:53.92 53.81 1:53.92
8. Samuel Lammers Zegenwerp 1:55.00 200202363 1:58.13 53.16 1:58.13
9. Paul Lohmeijer Njord NT 200201769 1:58.56 56.41 1:58.56

10. Jelmer North Njord 1:58.25 200200617 2:00.66 57.56 2:00.66
11. Stefan Neuféglise Zegenwerp 1:59.00 200202365 2:07.18 59.18 2:07.18
12. Wiebe Sijpkens Zegenwerp 2:10.88 200200457 2:10.63 1:03.78 2:10.63
13. Casper Broecks Zegenwerp 2:14.27 200200455 2:12.20 1:01.92 2:12.20
14. Tasso Devetzis Zegenwerp 2:14.54 200201257 2:14.94 1:02.15 2:14.94
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Speedo 2 Veldhoven
Veldhoven, 9-12-2012

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Minioren 5
9-12-2012 - 11:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Kim Jansen van Galen Njord NT 200201594 1:54.15 52.51 1:54.15
2. Ivy van Asperdt Njord NT 200200916 1:55.05 54.63 1:55.05
3. Ashley Stevens Z&PV Nuenen NT 200202120 1:55.79 53.49 1:55.79
4. Lisa de Kuijper Njord NT 200200914 1:57.69 54.20 1:57.69
5. Marit Verspaget Z&PV Nuenen NT 200202702 2:10.93 57.32 2:10.93
6. Jeske Straver Njord NT 200201312 2:19.11 1:02.26 2:19.11
7. Anne van der Aa Zegenwerp 1:55.00 200202334 2:27.57 1:04.30 2:27.57

Programmanr. 14 Jongens, 200m vrije slag Jongens Minioren 6
9-12-2012 - 12:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Dimo Devetzis Zegenwerp 3:30.00 200102301 3:23.06 45.65 1:39.37 3:23.06
2. Rick Vermeulen Zegenwerp 3:45.00 200100777 3:40.71 44.26 1:39.66 3:40.71

AFGEM Victor de Kousemaeker Z&PV Nuenen NT 200103273

Programmanr. 15 Meisjes, 200m vlinderslag Meisjes Junioren 1 en 2
9-12-2012 - 12:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Robin Goossens Z&PV Nuenen 3:18.06 200003128 3:12.36 39.98 1:28.29 3:12.36
2. Merel Phaff Z&PV Nuenen 3:20.06 200100434 3:17.96 41.13 1:32.72 3:17.96
3. Daya Darman Njord 3:53.54 200001774 3:38.86 45.48 1:43.80 3:38.86
4. Lonneke Kampman Zegenwerp 3:25.00 200100146 3:39.37 46.18 1:44.65 3:39.37
5. Sophie van der Korst Dbd NT 200101120 3:45.92 48.74 1:47.66 3:45.92
6. Nienke Versteegen Dbd 3:57.80 200004548 3:46.04 50.95 1:49.04 3:46.04
7. Tessa Verdonschot Z&PV Nuenen NT 200004794 3:52.07 50.29 1:47.36 3:52.07
8. Isa Schellekens Zegenwerp 3:53.22 200002330 3:53.87 48.81 1:50.53 3:53.87
9. Alicia Deeben Dbd NT 200101108 4:00.11 50.94 1:54.10 4:00.11

10. Celine Verspaget Z&PV Nuenen 4:12.21 200004790 4:05.01 50.48 1:50.67 4:05.01
11. Bissola Adenekan Zegenwerp 3:51.00 200102194 4:05.03 50.46 1:53.84 4:05.03
12. Danique Essens Dbd NT 200005048 4:22.74 56.78 2:04.16 4:22.74
13. Sterre Aarntzen Dbd NT 200005706 4:41.89 1:01.01 2:12.61 4:41.89
DIS Manon Boereboom Njord NT 200001432 AF

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
NG.ZA Gaziza Khalandi Njord NT 200005298

Programmanr. 16 Jongens, 200m vlinderslag Jongens Junioren 1 en 2
9-12-2012 - 12:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Thomas van Ekert Z&PV Nuenen 3:26.14 199901917 3:02.92 36.53 1:21.04 3:02.92
2. Jelle van Bost BZV 's-Hertogenbosch NT 200003527 4:04.52 49.85 1:54.45 4:04.52
3. Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen NT 200000997 4:17.76 53.96 2:03.54 4:17.76
4. Tom van Eijk Z&PV Nuenen NT 199904561 4:19.26 51.90 1:57.39 4:19.26


